en application de l’arrêté biministériel no 31 du 28 décembre 2018 portant approbation de la 

structure organisationnelle, du barème des traitements et du calendrier budgétaire, composé 

de huit postes et de sept niveaux de rémunération pour un montant annuel de 769 836 

(sept cent soixante-neuf mille huit cent trente-six) bolivianos, financé par le Trésor public. 

Réponse à la question posée au paragraphe 5 de la liste de points 

Lutte contre la violence fondée sur le genre 

27. Pour poursuivre la lutte contre la violence fondée sur le genre, le Cabinet spécial de